



June 26, 2026

The Manager, Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

The Manager, Listing
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G-Block, Bandra-Kurla Complex,
MUMBAI – 400 051

Scrip Code: 526299

Scrip Symbol: MPHASIS

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Publication regarding the Notice of the 35th Annual General Meeting

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the newspaper publications in relation to the Notice of the 35th Annual General Meeting of the Company, as published today in the Business Standard (English newspaper) and Samyuktha Karnataka (Kannada newspaper).

The above information is also available on the website of the Company at www.mphasis.com.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Yours faithfully,

For Mphasis Limited



Mayank Verma
Senior Vice President and Company Secretary
Membership No.: ACS 18776

Encl: As above

Initial

MV

Initial

BG

Initial

SC

Contact Us:

T : +91 080 67501000

F : +91 080 66959943

E : investor.relations@mphasis.com

www.mphasis.com

Mphasis Limited

Registered Office:

Bagmane World Technology Centre,

Marathahalli Outer Ring Road, Doddanakundi Village,

Mahadevapura, Bangalore 560 048, India

CIN: L30007KA1992PLC025294

Business Standard

MUMBAI | FRIDAY, 26 JUNE 2026



Mphasis Limited

CIN: L30007KA1992PLC025294

Regd. Office : Bagmane World Technology Center, Marathalli Outer Ring Road, Mahadevapura, Doddanakhundi Village, Bengaluru - 560 048

E-mail : 35.agm@mphasis.com | investor.relations@mphasis.comWebsite : www.mphasis.com Telephone : 080 6750 4613

NOTICE OF THE 35th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of Mphasis Limited (the "Company") will be held on Thursday, 23 July 2026 at 9:00 am (IST), through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 03/2025 dated 22 September 2025 and the circulars issued earlier in this regard by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Circulars issued from time to time by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as the "Circulars"), to transact the business set forth in the Notice convening the AGM ("AGM Notice").

Electronic dissemination of Annual Report and AGM Notice: The Annual Report for the financial year 2025-26 together with the AGM Notice, will be dispatched electronically to the Members of the Company whose names appear in the Register of Members/list of beneficial owners as at Friday, 19 June 2026 and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. The Annual Report and the AGM Notice will also be available on the website of the Company i.e. www.mphasis.com and on the website of the National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com, BSE Limited i.e. www.bseindia.com. The AGM Notice will also be available on the website of the National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

A letter providing a web-link for accessing the Annual Report for the financial year 2025-26 and AGM Notice will be sent to those Members who have not registered their email address with the Company/Depositories.

Members holding shares in demat mode whose e-mail addresses are not registered are requested to contact their Depository Participant(s) ("DP") and register/update their e-mail address as per the process advised by their DPs. Members holding shares in physical mode are requested to register/update their e-mail address with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. Integrated Registry Management Services Private Limited by writing to giri@integratedindia.in.

E-voting: The Company will be providing facility of electronic voting ("e-voting") to the Members to cast their votes on all resolutions set forth in the AGM Notice through e-voting system provided by NSDL.

Members who have registered their email address will have an opportunity to cast their vote remotely on the resolutions as set forth in the Notice through remote e-voting or through e-voting system at the AGM. The detailed procedure for e-voting by the shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the AGM Notice.

Those Members who are present at the AGM and have not cast their votes through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to e-vote during the AGM.

Dividend and record date: The Board of Directors of the Company at their meeting held on 29 April, 2026 have recommended final dividend of Rs. 62/- per equity share. The final dividend, if approved, will be paid to those shareholders whose names appear in the Register of Members as on Wednesday, 8 July 2026 ("Record Date"). The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 9 July 2026 to Thursday, 23 July 2026 (both days inclusive). The final dividend, once approved by the shareholders, will be paid on or before Friday, 21 August 2026.

The dividend once approved by the Members in the ensuing AGM will be paid (subject to deduction of taxes at source as per the Income-tax Act, 2025) electronically to those shareholders who have updated their bank account details. Members holding shares in electronic form, who have not registered their bank particulars are requested to update the same with their respective DPs and Members holding shares in physical form are requested to update their bank particulars with the Company's RTA by writing to giri@integratedindia.in to enable the Company to disburse the dividend to their bank account directly.

Tax on Dividend: Shareholders may note that the Income-tax Act, 2025, mandates that the dividend paid or distributed by a Company, on or after 1 April 2020, shall be taxable in the hands of shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ("TDS") at the time of making the payment of final dividend. To enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit relevant documents, as specified in the AGM Notice, in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 2025.

Members are requested to upload the documents as specified in the AGM Notice at <https://ipostatus.integratedregistry.in/TaxExemptionRegistration.aspx> on or before Monday, 6 July 2026 before 5:00 pm (IST).

The above information is being issued for the benefit of all the Members of the Company. For any queries or concerns Members may write on 35.agm@mphasis.com / investor.relations@mphasis.com.

For Mphasis Limited

Sd/-

Mayank Verma

Senior Vice President and Company Secretary

Membership No: ACS 18776

Place : Bengaluru

Date : 26 June 2026

ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ

ಶುಕ್ರವಾರ 26 ಜೂನ್ 2026

ಬೆಂಗಳೂರು | BENGALURU



ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L30007KA1992PLC025294

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಬಾಗಮನೆ ವರ್ಲ್ಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಸೆಂಟರ್, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನಕುಂಡಿ ಗ್ರಾಮ, ಮಹದೇವಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048

ಇಮೇಲ್: 35.agm@mphasis.com | investor.relations@mphasis.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.mphasis.com ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080 6750 4613

35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ("ಎಜಿಎಂ") ಸೂಚನೆ

ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ")ನ 35ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ("ಎಜಿಎಂ") ಗುರುವಾರ, 23 ಜುಲೈ 2026 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಪ್ರಮಾಣಿತ ಕಾಲಮಾನ - IST), ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಸೆಬ್ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಸರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015, ರ ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳಲಾದ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ") ಹೊರಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ 22 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025 ಮತ್ತು ಈ ಹಿಂದೆ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಇನ್ಫಂಡ್ ಜಂಟಿಯಾಗಿ "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುವ) ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ, ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮೂಲಕ, ಎಜಿಎಂ ಕರೆಯುವ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ("ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ") ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿತರಣೆ: ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2025-26 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯೊಂದಿಗೆ, ಶುಕ್ರವಾರ, 19 ಜೂನ್ 2026 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಆದ www.mphasis.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2025-26 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಲು ವೆಬ್-ಲಿಂಕ್ ಒದಗಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ ("ಡಿಪಿ") ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಡಿಪಿಗಳು ಸೂಚಿಸಿದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಪ್ರಕಾರ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ("ಆರ್‌ಟಿಎ") ಆದ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ giri@integratedindia.in ಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ): ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಒದಗಿಸಿದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ("ಇ-ವೋಟಿಂಗ್") ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ.

ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿನ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ದೂರದಲ್ಲಿದ್ದು (ರಿಮೋಟ್ ಆಗಿ) ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಡಿಮೆಟರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ವಿವರವಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದಂತೆ ನಿರ್ಬಂಧಕ್ಕೊಳಗಾಗದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟ್ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ..

ಲಾಭಾಂಶ (ಡಿವಿಡೆಂಡ್) ಮತ್ತು ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್ (ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ): ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು 29 ಏಪ್ರಿಲ್ 2026 ರಂದು ನಡೆದ ತಮ್ಮ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 62/- ರ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ, ಬುಧವಾರ, 8 ಜುಲೈ 2026 ("ರೆಕಾರ್ಡ್ ಡೇಟ್") ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಗುರುವಾರ, 9 ಜುಲೈ 2026 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ, 23 ಜುಲೈ 2026 ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿ) ಮುಚ್ಚಿರುತ್ತವೆ. ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಅನುಮೋದಿಸಿದ ನಂತರ, ಶುಕ್ರವಾರ, 21 ಆಗಸ್ಟ್ 2026 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಬರುವ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದ ನಂತರ, ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು (ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 2025 ರ ಪ್ರಕಾರ ಮೂಲದಲ್ಲೇ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟು) ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಡಿಪಿಗಳೊಂದಿಗೆ (DPs) ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯು ನೇರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ವಿತರಿಸಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಎಗೆ (RTA) giri@integratedindia.in ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಲಾಭಾಂಶದ ಮೇಲಿನ ತೆರಿಗೆ: ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 2025 ರ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು 1 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರ ನಂತರ ಪಾವತಿಸುವ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸುವ ಲಾಭಾಂಶವು ಷೇರುದಾರರ ಕೈಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೂಲದಲ್ಲೇ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತ ("ಟಿಡಿಎಸ್") ಮಾಡಲು ಬದ್ಧವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸೂಕ್ತ ಟಿಡಿಎಸ್ ದರವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕಂಪನಿಗೆ ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡಲು, ಸದಸ್ಯರು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 2025 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು <https://ipostatus.integratedregistry.in/TaxExemptionRegistration.aspx> ನಲ್ಲಿ ಸೋಮವಾರ, 6 ಜುಲೈ 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ (IST) ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಕಾಳಜಿಗಳಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು 35.agm@mphasis.com / investor.relations@mphasis.com ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಮುಯಾಂಕ್ ವರ್ಮಾ

ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : ಜೂನ್ 26, 2026

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: ACS 18776